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Sirküler No: 4715                                                               Sirküler Tarihi:18.06.2026 

 
KONU: VERGİ BORÇLARININ TECİL VE TAKSİTLENDİRİLMESİNE İLİŞKİN 
TAHSİLAT TEBLİĞİ YAYIMLANMIŞTIR. 
 
16.06.2026 tarih ve 33282 sayılı Resmi Gazete ile yayımlanan Tahsilat Genel Tebliği (Seri:B 
Sıra No:20) ile Amme Alacaklarının Tahsil Usulü Hakkında Kanunun 48’inci maddesinde 
düzenlenen tecil ve taksitlendirme müessesesi kapsamında borçluların belirli bir süre içinde 
yapacakları müracaat üzerine, cari tecil faiz oranından daha düşük oranda faiz ile taksitlendirme 
imkânı getirilmektedir. 
 
Tecil kapsamına giren borçlar: 
 
05 Haziran 2026 tarihi itibarıyla (bu tarih dahil) vadesi geldiği halde 16.06.2026 tarihine kadar 
ödenmemiş bulunan ve Hazine ve Maliye Bakanlığına bağlı vergi dairelerince takip ve 
tahsil edilen amme alacakları girmektedir. 
 
Tecil kapsamına girmeyen borçlar: 
 
-Özel tüketim vergisi, 
-2026 yılı gelir veya kurumlar vergisine mahsup edilecek geçici vergi ile bunlara bağlı vergi 
ziyaı cezaları, gecikme faizleri, gecikme zamları, 
-Bu vergilerin beyannamelerine dair damga vergileri ile gecikme zamları, 
 
Başvuru süresi ve şekli: 
 
Düzenlemeden yararlanmak isteyen borçlular 31 Ağustos 2026 tarihine kadar başvuruda 
bulunmaları gerekmektedir. 

Başvurular; 

Gelir İdaresi Başkanlığının internet sitesi, Dijital Vergi Dairesi veya e-Devlet 
üzerinden elektronik ortamda yapılabileceği gibi ilgili vergi dairesine yazılı 
olarak da yapılabilecektir. 

Birden fazla vergi dairesine borcu bulunan mükelleflerin her bir vergi dairesine ayrı 
ayrı başvurmaları gerekmektedir. 

 Ayrıca Tebliğden yararlanılabilmesi için ilgili vergi dairesine olan tüm borçlar için tecil 
talebinde bulunulması şarttır. 

Taksit süresi: 

Tebliğ kapsamında tecil edilen borçlar, ilk taksit Eylül/2026 ayından başlamak üzere aylık 
eşit taksitler halinde ödenecektir. 

Taksit sayısı, borçlunun çok zor durum hali, borcun türü ve borçlunun hukuki statüsü dikkate 
alınarak belirlenecektir. 

Faal mükellef kaydı bulunan ve bilanço esasına veya işletme hesabı esasına göre defter tutan 
mükelleflerin borçları, mali durumlarına ilişkin likidite oranlarının; 
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- 0,50 veya 0,50’den büyük olması durumunda 36 eşit taksitte, 
- 0,50’den küçük ve 0,30’dan büyük olması durumunda 48 eşit taksitte, 
- 0,30 veya 0,30’dan küçük olması durumunda 72 eşit taksitte, ödenecektir. 
 

Bilanço esasına göre defter tutan borçluların çok zor durum halinin tespitinde kullanılacak 
formül; 
 
                       Dönen Varlıklar- Stoklar 

Likidite Oranı = ----------------------------------- 
                       Kısa Vadeli Yabancı Kaynaklar 
 
İşletme hesabı esasına göre defter tutan borçluların çok zor durum halinin tespitinde 
kullanılacak formül; 
 
                       Kasa+Banka+Kısa Vadeli Alacaklar 

Likidite Oranı = ----------------------------------- 

                       Kısa Vadeli Borçlar 
 
-Bu kapsamda olmayan diğer borçluların borçları 48 eşit taksitte ödenecektir. 
 
-Borçluların banka sigorta muameleleri vergisi ve katma değer vergisinden olan borçları ile 
bunlara ilişkin vergi ziyaı cezaları, gecikme faizi ve gecikme zamları, bunların beyannamelerinde 
dair damga vergileri ile gecikme zamları 12 eşit taksitte ödenecektir. 
 
-İl özel idareleri, belediyeler, yatırım izleme ve koordinasyon başkanlıkları ile bunlara bağlı 
kamu tüzel kişiliğini haiz kuruluşlar ve bunların doğrudan veya dolaylı olarak birlikte ya da ayrı 
ayrı sermayesinin yarısından fazlasına sahip bulundukları tüzel kişilerin borcun türüne 
bakılmaksızın tüm borçları 72 eşit taksitte ödenecektir. 
 
Tecil faiz oranı; 
 
Tebliğ kapsamında tecil edilen borçlar için yıllık %29 oranında tecil faizi uygulanacaktır. 
 
Teminat Uygulaması; 
 
6183 sayılı Kanunun 48’inci maddesinde yapılan değişiklikle, 
 
10 milyon TL’ye kadar olan borçların tecilinde teminat aranmayacaktır. 
 
10 milyon TL’yi aşan borçlarda bu tutarı aşan kısmın yarısı kadar teminat gösterilmesi 
gerekecektir. 
 
Tebliğin yayımı tarihi itibariyle tecil edilmiş borçlar; 
 
Tebliğin yayımlandığı tarihte halen tecil edilmiş ve tecil şartlarına uygun şekilde ödenmekte 
olan borçlar bakımından da özel düzenleme yapılmıştır. 

Bu kapsamda bulunan borçlular, 31 Ağustos 2026 tarihine kadar başvuruda 
bulunmaları halinde kalan borçlarını Tebliğde öngörülen taksit süreleri ve yıllık 
%29 tecil faizi kapsamında yeniden tecil ettirebileceklerdir. 
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Tecil taksitlerinin süresinde ödenmemesi ve tecilin ihlali: 
 
Taksitlerin süresinde ödenmemesi veya eksik ödenmesi halinde k tecil ihlal edilmiş olacaktır. 

Ancak, bir takvim yılında en fazla iki taksitin süresinde ödenmemesi veya eksik ödenmesi tek 
başına ihlal nedeni sayılmayacaktır. Bu durumda söz konusu taksitlerin, takip eden taksit 
ödeme süresi içerisinde ilgili faizleriyle birlikte ödenmesi gerekmektedir. 

Süresinde ödenmeyen veya eksik ödenen taksitlerin belirtilen sürelerde tamamlanmaması 
halinde ise tecil ihlal edilmiş sayılacak ve tecile konu amme alacaklarının takip ve tahsiline 
devam edilecektir. 

Diğer hususlar; 
 
Vergi Usul Kanunu ve 6183 sayılı Kanun ile diğer kanunlarda yer alan sorumluluk düzenlemeleri 
kapsamında mirasçılar, kefiller, şirket ortakları ve kanuni temsilciler gibi amme borcunun 
ödenmesinden sorumlu tutulan kişilerde Tebliğ ile getirilen düzenlemelerden sorumlu oldukları 
tutar için yararlanabileceklerdir. 
 
Motorlu taşıtlar vergisi ve buna bağlı bazı alacakların tecil edilmesi halinde, tecil şartlarına 
uyulması kaydıyla araçlara ilişkin fenni muayene izin belgesi veya uçuşa elverişlilik belgesi 
alınabilmesine imkan sağlanmaktadır.  
 
Ancak taşıtların satış ve devri için tecil edilen borçların tamamının ödenmesi gerekmektedir. 
 
Özel kanunlara göre yapılandırılmış ve Tebliğin yayımı tarihi itibarıyla ihlal edilmemiş 
taksitlendirmelere konu borçların ise bu Tebliğ kapsamında yeniden tecil edilmesi mümkün 
bulunmamaktadır. 
 
Öte yandan, tecil edilen borçların borcu yoktur yazılarında yer almaması için, tecil edilen borç 
tutarının en az %10’unun ödenmiş olması gerekmektedir. 
 
Yürürlük tarihi: 16.06.2026 dır. 
 
Bilgilerinize sunarız.  
 
Ş.A. Yeminli Mali Müşavirlik A.Ş. 
 
(*) İşbu belge içeriği sadece bilgilendirme amaçlı olup, buradaki açıklamalar dayanak gösterilerek yapılacak işlemler 

sonucunda doğacak zararlardan şirketimiz sorumlu değildir.  

 
 
 
 
 
 


